

Odpowiedzi na pytania z dnia 17.04.2018 r. dotyczące zakupu samochodu samowładowczego wraz z dostawą do Zamawiającego na podstawie umowy leasingu operacyjnego

1. Czy jest możliwość zmiany specyfikacji zabudowy, mianowicie rozmiarów wewnętrznych skrzyni wywrotki? Z zaleceń adaptatora wynika iż skrócenie o 5 cm spowoduje, że burta będzie haczyć. Nowa długość to 3200 mm.

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza długość skrzyni 3200 mm.

2. Czy ma znaczenie w jakich wartościach jest przygotowana oferta? (Brutto/Netto).

Odpowiedź: Ofertę należy przygotować zgodnie z drukiem stanowiącym załącznik do zapytania cenowego (tj. wyszczególnienie wszystkich opłat w kwocie netto oraz podanie wysokości podatku VAT i sumy opłat brutto).

3. Proszę o podanie parametrów leasingu:

- okres leasingu (4 lata według podanej specyfikacji)
- wpłata własna? (0-45 %)
- wykup? (1-20 %).

Odpowiedź: Parametry leasingu należy skalkulować w oparciu o wartość zabezpieczonych środków na poszczególne lata w okresie 2018-2021 (podane w opisie przedmiotu zamówienia). Zamawiający nie narzuca wysokości wpłaty własnej oraz wykupu. W przypadku oferty przekraczającej wartość zabezpieczonych środków, w kalkulacji zwiększoną ilość środków należy rozdzielić proporcjonalnie na lata 2019-2021.

Z up. WÓJTA

Marin Władarz
/Sekretarz Gminy/

INSPEKTOR
ds. infrastruktury technicznej

Katarzyna Błaszczok